**‘k *** REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVO © REPUBLIC OF KOSOVA

' KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 21138/24
Daté: 03.04.2024

NE bazé t€ nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t€ Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&¢ Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 21138/24, e datés 14.03.2024, t&
parashtruar nga Bekim Sylejmani, Kryetari i Komunés me datén 03.04.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 21138/24, e datés 14.03.2024, t& parashtruar nga
Bekim Sylejmani, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢&shtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkes€ me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s¢ mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra,Ligjore
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REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVO ® REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:/kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 21634/24
Daté: 03.04.2024

N€ bazé t€ nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t€ Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t¢ Komunés
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 21634/24, e datés 18.03.2024, t&
parashtruar nga Selvije Pajaziti, Kryetari i Komunés me datén 03.04.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 21634/24, e datés 18.03.2024, t& parashtruar nga
Selvije Pajaziti, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e Juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore
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Ibadete Shabani-Bislimi

I dor&zohet: 7oV s Kiystarii Komunés

1. Selvije Pajaziti; I~ | Y AN\
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REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 21893/24
Daté: 03.04.2024

Né bazg t€ nenit 44 t&€ Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 21893/24, e datés 18.03.2024, t&
parashtruar nga Safet Misini, Kryetari i Komunés me datén 03.04.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 21893/24, e datés 18.03.2024, t& parashtruar nga
Safet Misini, me t€ cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkes€ me numér dhe daté té sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢&shtjen shéndetésore,

Pér shkak t€ mungesés sé€ mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund té aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore
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Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet: oz 'Kry'ét'a‘r.i 1 Komunés
1. Safet Misini; VA 50 JRONAR
2. Arkivit t&€ Zyrés sé Kryetarit.




*****-ﬁ*: REPUBLIKA E KOSOVES © REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 22018/24
Daté: 03.04.2024

Né bazé € nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&¢ Komunés
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 2201 8/24, e datés 18.03.2024, t&
parashtruar nga Sahide Goliqi, Kryetari i Komunés me datén 03.04.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 22018/24, ¢ datés 18.03.2024, t& parashtruar nga
Sahide Goliqi, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkes€ me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t&€ mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e Juaj nuk mund té& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore
7/ L
Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet: , ' Kryelaru Komunés
1. Sahide Goliq; (<[’ & 9 “pok -
2. Arkivit t& Zyrés sé& Kryetarit. | = . 477’://;,(4/
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REPUBLIKA E KOSOVES © REPUBLIKA KOSOVO © REPUBLIC OF KOSOVA A -

KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 21990/24
Daté: 03.04.2024

NE& baze t€ nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 & Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t€ Statutit t&¢ Komunés
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 21990/24, e datés 18.03.2024, t&
parashtruar nga Hajriz Sejdiu, Kryetari i Komunés me datén 03.04.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 21990/24, e datés 18.03.2024, t& parashtruar nga
Hajriz Sejdiu, me té cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e Jjuaj nuk mund té aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore
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REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVO ® REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 21993/24
Daté: 03.04.2024

NE& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t&€ Ligjit 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&8 Komunés
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 21993/24, e datés 18.03.2024, t&
parashtruar nga Kushtrim Avdiu, Kryetari i Komunés me datén 03.04.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 21993/24, e datés 18.03.2024, t& parashtruar nga
Kushtrim Avdiu, me t€ cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢&shtjen shéndetésore,

Pér shkak t&€ mungesés s¢ mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyga Ligjore
Oyt )
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Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Kushtrim Avdiu;
2. Arkivit t€ Zyrés s€ Kryetarit.




REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO © REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 22304/24

Daté: 03.04.2024

NE€ bazé t€ nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t€ Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t8 Komunés
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 22304/24, e datés 19.03.2024, t&
parashtruar nga Liridon Ukzmaili, Kryetari i Komun&s me datén 03.04.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 22304/24, e datés 19.03.2024, t¢ parashtruar nga
Liridon Ukzmaili, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér céshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t€ mungesés s¢ mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore
;J /‘I’c’:! 7

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet: ' _. ' Kryetalu Komunés
1. Liridon Ukzmaili; AV PO
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit.




REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 22263/24
Daté: 03.04.2024

Né bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t€ Ligjit 03/L-040 p&r Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&¢ Komunés
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 22263/24. e datés 19.03.2024, t&
parashtruar nga Bedrije Loku, Kryetari i Komunés me datén 03.04.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 22263/24, e datés 19.03.2024, t& parashtruar nga
Bedrije Loku, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér céshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t€ sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér céshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund té& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore
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Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Bedrije Loku; _
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit. (S <

O~ Kryetarii Komunés




KK *** REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 22561/24
Daté: 03.04.2024

NE bazg t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t€ Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t¢ Komunés
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 22561/24, e datés 20.03.2024, t&
parashtruar nga Zyrafete Ajeti, Kryetari i Komunés me datén 03.04.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 22561/24, e datés 20.03.2024, t& parashtruar nga
Zyrafete Ajeti, me té cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t&€ mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e Jjuaj nuk mund té& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore
AL
Y

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Zyrafete Ajeti;
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit.
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REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO © REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 23903/24
Daté: 03.04.2024

NE& bazé t€ nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t€ Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&¢ Komunés
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 23903/24, e datés 26.03.2024, t&
parashtruar nga Xhevsije Xhemaili, Kryetari i Komunés me datén 03.04.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 23903/24, e datés 26.03.2024, t& parashtruar nga
Xhevsije Xhemaili, me t€ cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér c¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t€ mungesés sé¢ mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore
a
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Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet: Krvetan i Komunes

1. Xhevsije Xhemaili; /
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit. ElE / f/(/(’ é’ ‘5/
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REPUBLIKA E KOSOVES © REPUBLIKA KOSOVO © REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 23258/24
Daté: 03.04.2024

NE& bazé té nenit 44 t€ Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t&€ Ligjit 03/L-040 pér Vet&qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t&€ Statutit t&€ Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& dat&s 28.06.2013 si dhe kérkes&s 01. Nr. 23258/24, e datés 25.03.2024, t&€
parashtruar nga Shefkije Terziu, Kryetari i Komunés me datén 03.04.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 23258/24, e datés 25.03.2024, t& parashtruar nga
Shefkije Terziu, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢&shtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore
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Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet: G ~ Kryetari.i Komunés
1. Shefkije Terziu; A A A, ;
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REPUBLIKA E KOSOVES © REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETII KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rlks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 21272/24

Daté: 03.04.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t&€ Statutit t&€ Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 21272/24, e datés 14.03.2024, t&
parashtruar nga Rukije Zekiri, Kryetari i Komunés me datén 03.04.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 21272/24, e datés 14.03.2024, t€ parashtruar nga
Rukije Zekiri, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér céshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: E{Eajlzi?ﬁre
- ’//' "/‘
Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet: y o> Kryetan 1K0munes
1. Rukije Zekiri; I/ ;'j /’“’
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit. fl< /(’”f({ - /
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REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO © REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét ¢ Kombit” p.n.
01 Nr. 20771/24

Daté: 03.04.2024

NE& bazg t& nenit 44 t&é Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s&€ Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 20771/24, e datés 13.03.2024, t&
parashtruar nga Hasan Alija. Kryetari i Komunés me datén 03.04.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 20771/24, e datés 13.03.2024, t&€ parashtruar nga
Hasan Alija, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢é€shtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t¢ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t€ kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore
(7 // L
=
Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet: A " Kx)*efari i Komunés
1. Hasan Alija; ol BT
2. Arkivit t& Zyrés sé€ Kryetarit. |l . e ﬂ/ {{ { ( ¢ vf

/ Agim A],m
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KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC @ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

ZYRA - KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 0290/320-150

URED - KABINET GRADONACELNIKA ferizaj_komuna@yahoo.com
OFFICE OF MAYOR Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p-n.
01 Nr.82/24

Daté: 15.04.2024

Né bazé t& nenit 44 t& Ligjit t& Procedurés sé Pérgjithshme Administrative Nr. 05/L-031,
t& datés 25.05.2016, nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, neni 66 paragrafi 1
t& Statutit t& Komunés 01 Nr. 50, t& datés 28.06.2013, né bazé t& Ligjit Nr. 08/L-186, pér Rregullat
¢ Trafikut Rrugor, si dhe kérkesés me Nr.221/24, t& datés 05.04.2024 nga Drejtoria pér Shérbime
Publike dhe Emergjencg, Kryetari i Komunés me datén 15.04.2024 merr:

VENDIM

FORMOHET - Grupi Punues pér Finalizimin e Draftit t& Planit t& Qéndrushém t& Mobiliteti
Urban né pérbérje me:

1. Arsim Aliu- Zyrtar i Larté pér Komunikacion Rrugor- kryetar i komisionit;
2. Flamur Salihu- Dr.sc. i komunikacionit (ekspert i jashtém) anétar;
3. Agon Kamenica Msc. i komunikacionit (ekspert i jashtém) anétar.

Grupi punues do t& pérfshihet edhe nga grupe tjera t€ interesit (pjesémarrja e qytetaréve,
polica, ekspert nga fusha e ndértimtarisé dhe artitekturés), detyrat e grupit t& cekur mé larts jané
arritjet e objektivave t& planit t& mobilitetit t& qéndrueshém urban pér Komunén e Ferizajt q& t&
shérbej né pérmisimin e komunikacionit dhe transportit duke krijuar rrjetin rrugor
multifunkional, i cili do t& mundésoj lidhjen e qyteti duke e béré sistemin e mobiliteti urban mé
t€ géndrueshém.

Pérpiloj: Zyra Ligjore
‘// 7

Ibadete Shabani-Bilsimi

I dorézohet; b, ~\ Ktyetari i K/omunfés

1. Anétareve t& Komisionit; 2\ AL ]
2. Arkivés s& Kabinetit t& Kryetarit; Jiren Sk IAgi Al

3. DSHPE-sé.



REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVA © REPUBLIC OF KOSovo

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF

FERIZAJ
KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr 85/2024
Daté:23.04.2024

NE& bazg t€ nenit 44 t& LPPA-s& Nr.05/L-031, nenit 13 t& Li gjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr. 03/L-
040, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés sé& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28. 06. 2013, si dhe
thirrjes publike t& datés 02.04.2024, Kryetari i Komunés me datén 23.04.2024 merr:

VENDIM

I.Formohet Komisioni pér ndarjen e granteve dhe pranimin e pajisjeve t€ pérfituara né kuadér
t€ Programit “Fondi pér Subvencionimin e Start up, Mikrondérmarrjeve dhe Bizneset e Grave”,
i cili ka pér synim promovimin,zgjerimin dhe zhvillimin e ekonomisé lokale si dhe zvogelimin
€ papunésisé, pérmes mbéshtetjes pér bizneset egzistuese dhe krijimin e bizneseve t& reja duke
mbéshtetur ngritjen e kapaciteteve dhe avancimin teknologjik né procesin e punés, né kuadér t&
Drejtorisé sé Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmit, sipas thirrjes publike t& datés 02.04.2024 , me
kété pérbérje:

1. Lendita Krasniqi (Kryesuese),
2. Ekrem Emini (Anétar),
3. Asmir Azemi (Anétar).

IL.Detyra e komisionit t& caktuar né pikén I t& kétij vendimi &sht& shqyrtimi i aplikacioneve,
vlerésimi pérfundimtar i aplikacioneve, pérzgjedhja e pérfituesve t& granteve dhe shpallja
publike e listes pérfituese .

Komisioni po ashtu do t& b&jé pranimin e pajisjeve te listés pérfituese si dhe t& pérgatisé nga
nj& raport pér pranimin e pajisjeve te secilit pérfitues veq e veq.

ITI.Pér zbatimin e kétij vendimi do t& pérkujdeset Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmit.

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

I dorézohet: Kryetar i Komunés
1.Anétaréve t&€ Komisionit, sl 5 s
2.Zyrés s& Kryetarit Y 74 4 et \,

3.DZHET-s& / AginiAli



PETE I REPUBLIKA E KOSOVES © REPUBLIKA KOSOVO ® REPUBLIC OF KOSOVA

. KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETII KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 30689/24
Daté: 23.04.2024

NE& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t&€ Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&€ Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& dat&s 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 30689/24, e datés 16.04.2024, t&
parashtruar nga Haxhere Hiseni, Kryetari i Komunés me datén 23.04.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 30689/24, e datés 16.04.2024, t& parashtruar nga
Haxhere Hiseni, me t€ cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢é€shtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté té sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér cé&shtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si n& dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore
¢ __:;,.,. e 9

Ibadete Shabani-Bislimi
.’ﬂ.‘.\*
N\
I dorézohet: retari i Komunés
1. Haxhere Hiseni; _ R T,
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit o




FETTIIN  REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

' KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/
KABINETII KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 27260/24
Daté: 23.04.2024

NE& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&€ Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 27260/24, e datés 08.04.2024, t€
parashtruar nga Agim Qerimi, Kryetari i Komunés me datén 23.04.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 27260/24, e datés 08.04.2024, t& parashtruar nga
Agim Qerimi, me t€ cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢&shtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér c¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra %_pre

>

F

Ibaders Shabam-Bishmii

I dorézohet:
1. Agim Qerimi;
2. Arkivit t& Zyrés s€ Kryetarit




PEWWWNR  REPUBLIKA E KOSOVES  REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 33577/24
Daté: 23.04.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&€ Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 33577/24, e datés 24.04.2024, t&
parashtruar nga Florim Bajrami, Kryetari i Komunés me datén 23.04.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 33577/24, e datés 24.04.2024, t&€ parashtruar nga
Florim Bajrami, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t&€ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

7

IR

: /
Ibadéte Shabani-Bislimi

Pérpiloi: Zyra Ligjore

I dorézohet:
1. Florim Bajrami;
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit.




; "8 & & & M REPUBLIKA E KOSOVES © REPUBLIKA KOSOVO © REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 25584/24
Daté: 23.04.2024

NE& bazg t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&€ Komunés
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 25584/24, e datés 03.04.2024, t&
parashtruar nga Muhamet Fazliu, Kryetari i Komunés me datén 23.04.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 25584/24, e datés 03.04.2024, t& parashtruar nga
Muhamet Fazliu, me t€ cilén ka k&rkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t€ sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s€ mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si n€ dispozitiv t&€ kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjor
p 1 / £ IJ
l - f

fhadete Shabani Bl

I dorézohet:
1. Muhamet Fazliu;
2. Arkivit t&€ Zyrés s& Kryetarit.




* K ** REPUBLIKA E KOSOVES © REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC ®© MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 25723/24
Daté: 23.04.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&¢ Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 25723/24, e datés 03.04.2024, t&
parashtruar nga Femi Memeti, Kryetari i Komunés me datén 23.04.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 25723/24, e datés 03.04.2024, t€ parashtruar nga
Femi Memet, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér céshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore

7
Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Femi Memeti;
2. Arkivit t& Zyrés s€ Kryetarit.




: ***** REPUBLIKA E KOSOVES © REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC @ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 25389/24
Daté: 23.04.2024

NE& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&€ Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 25389/24, e datés 02.04.2024, t&
parashtruar nga Ahmet Krasniqi, Kryetari i Komunés me datén 23.04.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 25389/24, e datés 02.04.2024, t& parashtruar nga
Ahmet Krasniqi, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér céshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund té aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore

o At
{ L= _;I

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Ahmet Krasniqi;
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit.
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KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETII KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 27579/24
Daté: 23.04.2024

NE& bazé té nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t€ Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 27579/24, e datés 08.04.2024, t&
parashtruar nga Shogata pér ZHKTT “Jezerci” pérfagésuar nga Fadil Sejdiu, Kryetari i Komunés
me datén 23.04.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 27579/24, e datés 08.04.2024, t& parashtruar nga
Shogata pér ZHKTT “Jezerci” pérfaqésuar nga Fadil Sejdiu, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje
financiare pér organizimin e aktiviteteve me géllim t& promovimit t& f.sh Jezerc.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t&€ sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér zhvillimin e aktivitit t& cekur mé lart.

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

7
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Pérpiloi: Zyra Ligjore

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Shogata “Jezerci”;
2. Arkivit t&€ Zyrés s& Kryetarit.
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KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 30375/24
Daté: 23.04.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& dat&s 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 30375/24, e datés 15.04.2024, t&
parashtruar nga Metush Sylejmani , Kryetari i Komunés me datén 23.04.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 30375/24, e datés 15.04.2024, t& parashtruar nga
Metush Sylejmani, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté té sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér c¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Metush Sylejmani;
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit
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httpi//kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 26617/24

Daté: 23.04.2024

NE& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 & Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&€ Komunés
sé& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 26617/24, e datés 05.04.2024, t&
parashtruar nga Bashkim Hasani, Kryetari i Komunés me datén 23.04.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 26617/24, e datés 05.04.2024, t¢ parashtruar nga
Bashkim Hasani, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér céshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zy{a/l_,l}g}orﬁ

/

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Bashkim Hasani;
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit
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KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 30505/24

Daté: 23.04.2024

N& bazé t& nenit 44 té& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgj ithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& dat&s 28.06.2013 si dhe kérkesss 01. Nr. 30505/24, e datés 16.04.2024, t&
parashtruar nga Bujar Bislimi , Kryetari i Komunés me datén 23.04 2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 30505/24, e datés 16.04.2024, t& parashtruar nga
Bujar Bislimi, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér céshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore
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Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Bujar Bislimi;
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit




. S KK ** | REPUBLIKA E KOSOVES © REPUBLIKA KOSOVO © REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 30603/24
Daté: 23.04.2024

NE& bazg t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&€ Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 30603/24, e datés 16.04.2024, t&
parashtruar nga Vahide Avdiu, Kryetari i Komunés me datén 23.04.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 30603/24, e datés 16.04.2024, t&€ parashtruar nga
Vahide Avdiu, me t€ cilén ka kérkuar mbé&shtetje financiare pér ¢&shtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté té sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t&€ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra ngjore
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I dorézohet:
1. Vahide Avdiu;
2. Arkivit t&€ Zyrés sé Kryetarit
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KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adpresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 25436/24

Daté: 23.04.2024

Né bazé té nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t€ Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 25436/24, e datés 02.04.2024, t&
parashtruar nga Sherife Ramabaja, Kryetari i Komunés me datén 23.04.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 25436/24, e datés 02.04.2024, t& parashtruar nga
Sherife Ramabaja, me té cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté té sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t€ kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore
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Ibadete Shabami-Bislimi

I dorézohet:
1. Sherife Ramabaja;
2. Arkivit t& Zyrés s€ Kryetarit
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KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 27318/24
Daté: 23.04.2024

NE bazg t€ nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 27318/24, e datés 08.04.2024, t&
parashtruar nga Rukije Goca, Kryetari i Komunés me datén 23.04.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 27318/24, e datés 08.04.2024, t& parashtruar nga
Rukije Goca, me t€ cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t€ sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér céshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s&€ mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né€ dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore
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[baideie Shabanl Bk

I dorézohet:
1. Rukije Goca;
2. Arkivit t&€ Zyrés sé Kryetarit
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& http://kk.rks-gov.net/ferizaj/
KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 29746/24
Daté: 23.04.2024

NE bazg t€ nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t&€ Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t&€ Statutit t&€ Komunés
sé& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 29746/24, e datés 15.04.2024, t&
parashtruar nga Valmir Demiri, Kryetari i Komunés me datén 23.04.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 29746/24, e datés 15.04.2024, t& parashtruar nga
Valmir Demiri, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢&shtjen shéndetgsore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté té sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér céshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore

Ibédete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Valmir Demiri;
2. Arkivit t&€ Zyrés s& Kryetarit




http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 33142/24

Daté: 23.04.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&€ Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 33 142/24, e datés 23.04.2024, t&
parashtruar nga Perparim Qeriqi, Kryetari i Komunés me datén 23.04.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 33142/24, e datés 23.04.2024, t& parashtruar nga
Perparim Qeriqi, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér c¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore

i |

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Perparim Qeriqi;
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit
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KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 26283/24
Daté: 23.04.2024

N€ bazé té nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 26283/24, e datés 04.04.2024, t&
parashtruar nga Igballe Vranovci, Kryetari i Komunés me datén 23.04.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 26283/24, e datés 04.04.2024, t& parashtruar nga
Igballe Vranovci, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkes€¢ me numér dhe datg t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér céshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s&€ mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund té& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyr9 L/igj ore

{
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{badete Shrbani Bishmi

I dorézohet:
1. Igballe Vranovci;
2. Arkivit t&€ Zyrés sé Kryetarit
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ZYRA - KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 0290/320-150

URED - KABINET GRADONACELNIKA ferizaj_komuna@yahoo.com
OFFICE OF MAYOR Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr.91/24

Daté: 24.04.2024

Né& bazé t& nenit 44 t& Ligjit t& Procedurés s& Pérgjithshme Administrative Nr. 05/L-031,
t& datés 25.05.2016, nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, neni 66 paragrafi 1
t& Statutit t& Komunés 01 Nr. 50, t& datés 28.06.2013, si dhe Ligjit Nr. 05/L -020, pér Barazi
Gjinore, Kryetari i Komunés me datén 24.04.2024 merr:

VENDIM
FORMOHET - Grupi Punues pér Zhvillimin e Planit Komunal pér Barazi Gjinore né pérbérje
me:
Besa Carkaxhiu- Zyrtare pér Barazi Gjinore - kryetare e komisionit;
Bashkim Haxhimusa udhg&hqgs pér Sektorin e Sportit né¢ DKRS-né anétar;
Vjosa Shabani udhéhegése né DF anétare;
Suzana Mustafa zyrtare e DSHMS-sé anétare;
Shkurte Ratkoceri zyrtare ne DKA-né€ anétare;
Endrita Shabani zyrtare ne DZHE anétare;
Luljeta Ymeri zyrtare ne DSHPE-n€ anétare;
Kimete Hajdini zyrtare ne DPGJK-né anétare;
Bekim Bajrami zyrtar ne ZKK-ng;
10 Sabrije Térstena zyrtare € DAP anétare,

© N L AW

Grupi punues do t&¢ mbajé takime pér hartimin e planit Komunal pér barazi gjinore, me
ané té kétij plani komunal, Komuna e Ferizajt synon t€ jap& kontributin né arritjen e
standardeve mé té larta ne trajtimin e barazisé gjinore.

Pérpiloi_lz_z/',m igjore
L-

Ibadete Shabani-Bilsimi

I dorézohet; Kryetari i _Komunes
1. Anétareve t&€ Komisionit; A //ﬂc wa
2. Arkivés sé Kabinetit t& Kryetarit; # Aglm Aliu




